BASTIA - AJACCIO

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Du 19 Mars 2007 au ler Juillet 2007

Lun
a
Sam
1

Lun
a
Sam
1

=N

Lun
a
Sam
1

Lun
a
Sam
1

==

Lun
a
Sam
2

Lun
ol
Sam

3

==

Dim
et
Fétes

Dim
et
Fétes

Dim
et
Fétes

Dim
et
Fétes

Dim
et
Fétes

BASTIA (DEPART)
Lupino

Rivoli

Bassanese
L'Arinella
Montesoro

Sole Méo
Erbajolo
Polyclinique

La Rocade
FURIANI
Saltatojo

Ceppe
Casatorra
BIGUGLIA
Tragone
Puretone
Borgo-Maison d'arrét
Borgo

Lucciana
CASAMOZZA
Barchetta
PONTE-NOVU
PONTE-LECCIA
FRANCARDO
Soveria

CORTE
Poggio-Riventosa
VENACO
Venaco-Piscine
VIVARIO
Savaggio Camping
Tattone
VIZZAVONA
BOCOGNANO
Tavera

Ucciani
Carbuccia
MEZZANA
Caldaniccia
Campo-Dell'Oro
Les Salines
AJACCIO (ARRIVEE)

06.30
06.32

06.33
06.34
06.35

06.38

06.44

06.47
06.48
06.50
06.53
06.57
07.07
07.19
07.31
07.41
07.55
08.08
08.19
08.26
08.28
08.41
08.47
08.50
08.58
09.13
09.22
09.26
09.37
09.47
09.51

09.54
09.57
10.00

08.40
08.42
08.43

08.44
08.45

08.48

08.56

08.59
09.00
09.02
09.05
09.09
09.19
09.33
09.44
09.54
10.08
10.22
| [[0). 555
10.38
10.40
10.53
10.59
11.02
11.10
11.23
11.32
11.36
11.47
11.57
12.01
12.04
12.07
12.10

15.25
15.27

15.28
15.29
15.30

15.33

15.39

15.42
15.43
15.45
15.48
15.52
16.02
16.14
16.25
16.35
16.49
17.04
17.15
17.21
17.23
17.36
17.42
17.45
17.54
18.07
18.16
18.20
18.31

18.41
18.45
18.48
18.51

18.54

16.33
16.35
16.36

16.37
16.38

16.41

16.49

16.52
16.53
16.55
16.58
17.02
17.12
17.24
17.37
17.47
18.01

18.14
18.25
18.32
18.34
18.47
18.53
18.56
19.04
19.17
19.26
19.30
19.41

19.51
19.55
19.58
20.01

20.04

18.18
18.20
18.21

18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.32
18.33
18.35
18.37
18.40
18.42
18.43
18.45
18.47
18.50
18.54
19.04
19.16
19.28
19.38
19.52
20.02

18.18
18.20
18.21

18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.32
18.33
18.35
18.37
18.40
18.42
18.43
18.45
18.47
18.50
18.53

09.30
09.32

09.33
09.34
09.35

09.38

09.44

09.47
09.48
09.50
09.53
09.57
10.07
10.19
10.31
10.41
10.55

11
11
11
11
11
11
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11
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12.11
12.20
12.24
12.35
12.45
12.49
12.52
12.55
12.58

10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41

10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.52
10.54
10.57
10.58
10.59
11.02
11.04
11.12
11.24
11.34
11.44

16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51

16.53
16.54
16.55
16.57
16.59
17.02
17.03
17.04
17.07
17.09
17.12

17.12
17.14
17.15

17.16
17.17

17.20

17.26

17.29
17.30
17.32
17.35
17.39
17.49
18.01
18.13
18.23
18.37
18.52
19.03
19.08
19.10
19.23
19.29
19.32
19.40
19.53
20.02
20.06
20.17
20.27
20.31

20.34
20.37
20.40

18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.35
18.37
18.40
18.42
18.43
18.45
18.47
18.50
18.55
19.05
19.17
19.29
19.39
19.53
20.03

numéro de circulation

1
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>~ Train des Chemins de Fer de la Corse
La desserte détaillée entre Bastia et Casamozza figure sur la fiche horaire Bastia-Casamozza.
Sauf Jours ferié
Ne circule pas les 30/04/2007, 07/05/07 et le 16/05/2007

circule uniquement les 30/04/2007, 07/05/07 et le 16/05/2007
Ne circule pas le 08/04/07
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AJACCIO (DEPART)
Les Salines
Campo-Dell'Oro
Caldaniccia
MEZZANA
Carbuccia
Ucciani

Tavera
BOCOGNANO
VIZZAVONA
Tattone
Savaggio Camping
VIVARIO
Venaco-Piscine
VENACO
Poggio-Riventosa
CORTE

Soveria
FRANCARDO
PONTE-LECCIA
PONTE-NOVU
Barchetta
CASAMOZZA
Lucciana

Borgo
Borgo-Maison d'arrét
Puretone
Tragone
BIGUGLIA
Casatorra
Ceppe

Saltatojo
FURIANI

La Rocade
Polyclinique
Erbajolo

Sole Méo
Montesoro
L'Arinella
Bassanese

Rivoli

Lupino

BASTIA (ARRIVfE)

06.51
07.02
07.17
07.29
07.39
07.50
08.01
08.04
08.07
08.09
08.10
08.11

08.14
08.16
08.18
08.20
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31

08.33

06.51
06.54
06.57
07.00
07.05
07.14
07.25
07.29
07.39
07.53
07.59
08.02
08.09
08.21

08.27
08.31

08.45
08.55
09.10
09.22
09.34
09.45
09.56
09.59
10.02
10.04
10.05

10.09

10.17

10.19
10.20
10.21

10.22
10.24

11
11
11

11
11
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.50
.51

.52
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15.08
15.11

15.14
15.17
15.22
15.31

15.42
15.46
15.56
16.10
16.16
16.19
16.26
16.38
16.41
16.45
17.01
17.11

17.26
17.39
17.49
18.00
18.11
18.14
18.17
18.19
18.20

18.24

18.32

18.34
18.35
18.36

18.37
18.39

20.18

20.20
20.21
20.22

20.23
20.25

10.34
10.44
10.54
11.11
11.13
11.16
11.18
11.19
11.20
11.25
11.26
11.27
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41

11.43

09.20
09.23
09.26
09.29
09.34
09.43
09.54
09.58
10.08
10.22
10.28
10.31

10.38
10.50
10.53
10.57
11.13
11.23
11.38
11.50
12.00
12.11

12.22
12.25
12.28
12.30
12.31

12.35

12.41

12.43
12.44
12.45

12.46
12.48

18.18
18.28
18.38
18.58
19.00
19.03
19.05
19.06
19.07
19.12
19.13
19.14
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21

19.22
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30

17.00
17.03
17.06
17.09
17.14
17.23
17.34
17.38
17.48
18.02
18.08
18.11

18.18
18.30
18.33
18.37
18.53
19.03

19.18
19.31

19.41

19.52
20.03
20.06
20.09
20.11

20.12

20.16

20.22

20.24
20.25
20.26

20.27
20.29

numéro de circulation

50

100

102
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